

**CLIENTE**

NOME: PREFEITURA MUNICIPAL DE CORONEL PILAR DOCUMENTO: 04.215.013/0001-39

CORONEL PILAR

ENDERECO: AV VINTE E CINCO DE JULHO, S/N

I.E.: ISENTO

BAIRRO: CENTRO / 95726000

MUNICÍPIO: Coronel Pilar/RS

E-MAIL: compras@coronelpilar.rs.gov.br

FONE: 5434351115

**TRANSPORTE: Sem Frete**

**ITENS**

CÓDIGO	DESCRIÇÃO	UND.	QTDDE	UNITÁRIO	MERCADORIA	DESCONTO	TOTAL
05818	MAO DE OBRA [S]	HS	3	130,00	390,00	0,00	390,00
	TESTE / DIAGNOSTICO / TROCA CABO COMANDO CAMBIO PARA TESTE - REINSTALAÇÃO CABO COMANDO CAMBIO DO CLIENTE - REGULADO SISTEMA CABO MARCHAS						
05818	MAO DE OBRA [S]	HS	1	130,00	130,00	0,00	130,00
	REMOVER / INSTALAR / REGULAR TOMADA DE FORÇA						
05818	MAO DE OBRA [S]	HS	1	250,00	250,00	0,00	250,00
	REMOVER / INSTALAR / REGULAR CAMBIO FORD CARGO 1319						
05818	MAO DE OBRA [S]	HS	1	1.350,00	1.350,00	0,00	1.350,00
	REVISSÃO CAMBIO EATON GRANDE						
05440	ENGRENAGEM 1a MARCHA EATON FS 5406A	UND	1	2.224,00	2.224,00	0,00	2.224,00
13124	CONJUNTO SINCRONIZADOR 1a / 2a MARCHA CAMBIO EATON FS6406A VW 17-230	UND	1	3.110,30	3.110,30	0,00	3.110,30
03000	MATERIAIS LIMPEZA/LIXAS/SILICONE/LOCTITE/COLAS	UND	1	200,00	200,00	0,00	200,00
04066	GRAXA GRAFITADA PARA LUBRIFICACAO	UND	1	15,00	15,00	0,00	15,00
02797	ROLAMENTO DIANTEIRO GRUPO BAIXO CAMBIO EATON	UND	1	124,70	124,70	0,00	124,70
02776	ROLAMENTO INTERNO PILOTO CAIXA EATON 6 MARCHAS EATON	UND	1	218,90	218,90	0,00	218,90
01682	RETENTOR MORINGA EATON	UND	1	102,20	102,20	0,00	102,20
01483	RETENTOR TRASEIRO CAMBIO	UND	1	98,00	98,00	0,00	98,00
02778	SELO CAMBIO EATON 6 MARCHAS	UND	1	87,80	87,80	0,00	87,80
02431	ANEL TRAVA 2a MARCHA CAIXA EATON 6 MARCHAS	UND	1	85,00	85,00	0,00	85,00
02432	ANEL TRAVA 4a MARCHA CAIXA EATON 6 MARCHAS / LEVE	UND	1	29,30	29,30	0,00	29,30
02433	ANEL TRAVA 3a MARCHA CAIXA EATON 6 MARCHAS	UND	2	21,80	43,60	0,00	43,60
02437	JUNTA MORINGA CAMBIO EATON ORIGINAL	UND	1	45,30	45,30	0,00	45,30
02378	JUNTA TRAMBULADOR CAMBIO EATON	UND	1	18,90	18,90	0,00	18,90
02918	CALCO TRASEIRO GRUPO CIMA CAMBIO EATON 0,102	UND	1	72,50	72,50	0,00	72,50
05219	CALCO TRASEIRO GRUPO BAIXO EATON 6 MARCHAS 0.178	UND	1	35,00	35,00	0,00	35,00
01353	OLEO CAIXA EATON PESADA ORIGINAL	UND	9	64,60	581,40	0,00	581,40
00982	ABRACADEIRA PLASTICA 25CM	UND	6	0,70	4,20	0,00	4,20
13075	ARRUELA 12 MM PAREDE MEDIA	CJ	2	2,30	4,60	0,00	4,60
08587	CINTA PLASTICA PRETA COMPRIDA	UND	2	1,30	2,60	0,00	2,60
16253	FILTRO COMBUSTIVEL CASE SERIE 4000 4110 TIER 3 /...	UND	1	112,00	112,00	0,00	112,00

SUB-TOTAL MERCADORIA: 7.215,30  
[S] SUB-TOTAL SERVIÇOS: 2.120,00  
ICMS: 34,00  
VALOR TOTAL: 9.335,30

Sandra F. Campanha

MECÂNICA GARIBALDI DIESEL EIRELI

02.762.328/0001-70

MECÂNICA GARIBALDI  
DIESEL EIRELI

RSC 453 - KM 88.9  
CEP 95720 000 - GARIBALDI - RS

RECEBEMOS DE MECANICA GARIBALDI DIESEL LTDA OS PRODUTOS/SERVIÇOS CONSTANTES NO DOCUMENTO INDICADO AO LADO  
EMISSÃO: 04/07/24 VALOR: R\$9.335,30

DATA DE RECEBIMENTO IDENTIFICAÇÃO DO RECEBEDOR (NOME COMPLETO, CPF OU RG, ASSINATURA E CARIMBO): PREFEITURA MUNICIPAL DE CORONEL PILAR  
[04.215.013/0001-39]

SEM VALOR FISCAL

COTAÇÃO  
Nº 39

**MECANICA UNIDISEL LTDA**  
BENTO GONÇALVES - RS      54) 3453-1165

**ORÇAMENTO**

CLIENTE: Prefeitura Municipal Coronel Zilber

PLACA: .....


QUANT.	DESCRIÇÃO	VALOR R\$
01	Engrenagem 1ª marcha	2.284,00
01	Conjunto sincronizador 1º/2º	3.326,00
01	Materiais de limpeza	250,00
01	Grossa grafiteada	25,00
01	Polimento dianteiro	132,00
01	Polimento interno	231,20
01	Retentor moinha	109,10
01	Retentor traseiro	108,90
01	Selo cambio	96,00
01	Anel trava 2ª marcha	93,40
01	Anel trava 4ª marcha	36,40
02	Anel trava 3ª marcha	27,20
01	Junta moinha	49,30
01	Junta trembalador	23,60
02	Calço travão grupo cima	79,20
01	Calço travão grupo baixo	40,00
09	Óleo caixa e ator	587,70
06	Abraçadeira plastica 25cm	4,50
02	Arruela 12x14 parafuso medio	5,20
02	Cinta plastica	3,20
01	Filtro combustivel	118,00
01	Mão de obra revisao cambio	1.480,00
01	Mão de obra remover/inst.reg.cambio	340,00
01	Mão de obra remover/inst/reg.tomada	170,00

03 Mão de obra teste/diagnostico 0 defeito  
troca cabos comando/reinta.  
locar cabos/regular sistema  
cabo

TOTAL

10.099,90

RESPONSÁVEL: \_\_\_\_\_



MECANICA UNIDISEL LTDA  
CNPJ: 89.597.777/0001-99  
(54) 3453-1165

FONE/FAX: (54) 3462-2609  
CGC: 92.319.102/0001-92

ORÇAMENTO PREFEITURA MUNICIPAL CORONEL PILAR-RS  
PLACA: IWL-6393

QUANT.	DESCRIÇÃO	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
01	ENGRENAGEM 1° MARCHA	2.276,00	2.276,00
01	CONJUNTO SINCRONIZADOR	3.317,50	3.317,50
01	MATERIAIS DE LIMPEZA	245,00	245,00
01	GRAXA GRAFITADA	25,00	25,00
01	ROLAMENTO DIANTEIRO GRUPO BAIXO	128,10	128,10
01	ROLAMENTO INTERNO PILOTO	227,40	227,40
01	RETENTOR MORINGA	107,30	107,30
01	RETENTOR TRASEIRO	106,50	106,50
01	SELO CAMBIO	93,50	93,50
01	ANEL TRAVA 2° MARCHA	92,00	92,00
01	ANEL TRAVA 4° MARCHA	33,25	33,25
02	ANEL TRAVA 3° MARCHA	25,80	25,80
01	JUNTA MORINGA	47,20	47,20
01	JUNTA TRAMBULADOR	22,90	22,90
01	CALÇO TRASEIRO GRUPO CIMA	77,60	77,60
01	CALÇO TRASEIRO GRUPO BAIXO	38,00	38,00
09	OLEO CAIXA	65,10	585,90
06	ABRAÇADEIRA PLASTICA 25CM	0,75	4,50
02	ARRUELA 12 MM PAREDE MEDIA	2,50	5,00
02	CINTA PLASTICA PRETA COMPRIDA	1,50	3,00
01	FILTRO COMBUSTIVEL	117,00	117,00
01	MÃO DE OBRA REVISÃO CAMBIO	1.420,00	1.420,00
01	MÃO DE OBRA REKMOVER/INSTALAR/REGULAR CAMBIO	310,00	310,00
01	MÃO DE OBRA REMOVER/INSTALAR REGULAR	155,00	155,00

	TOMADA DE FORÇA		
03	MÃO DE OBRA TESTE/DIAGNOSTICO/TROCA CABO COMANDO CAMBIO PARA TESTE/REINSTALAÇÃO CABO CAMBIO DO CLIENTE/REGULADO SISTEMA CABO CAMBIO	150,00	450,00
<b>TOTAL</b>			<b>9.913,45</b>



**92.319.102/0001-92**

**CERANI COMERCIAL DE  
AUTO PEÇAS LTDA**

Rua Buarque de Macedo, 310

Alfândega - Garibaldi - RS

**CEP 95.720-000**